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F 01 GEN 0 GG 001 00 F D ELENCO ELABORATI -
F 01 GEN 0 GG 002 00 F B RELAZIONE GENERALE -
F 01 GEN 0 GG 003 00 F B SINTESI NON TECNICA -

F 02 GEN 0 IT 001 00 G A COROGRAFIA GENERALE DELLA CICLOVIA 1:500.000
F 02 GEN 0 IT 002 00 G A INDIVIDUAZIONE TRONCHI 1:200.000
F 02 GEN 0 IT 003 00 G B INDIVIDUAZIONE MACROFAMIGLIE 1:200.000
F 02 GEN 0 IT 003 01 G B MAPPA CON LO STATO DI REALIZZAZIONE DEI TRATTI DELLA CICLOVIA 1:200.000
F 02 GEN 0 IT 004 00 G B CONFRONTO STATO DI FATTO E PROGETTO 1:200.000
F 02 GEN 0 IT 005 00 G A INQUADRAMENTO CONNESSIONE CON RETI CICLABILI E CAMMINI REGIONALI E NAZIONALI 1:200.000
F 02 GEN 0 IT 006 00 F A MATRICE DI OTTEMPERANZA AI REQUISITI E STANDARD TECNICI SNCT -
F 02 GEN 0 IT 007 00 G B INDIVIDUAZIONE LOTTI PRIORITARI E FUNZIONALI 1:100.000
F 02 GEN 0 IT 008 01 G B INDIVIDUAZIONE MACROFAMIGLIE LOTTO PRIORITARIO FVG - 01 1:20.000
F 02 GEN 0 IT 008 02 G B INDIVIDUAZIONE MACROFAMIGLIE LOTTO PRIORITARIO VEN - 01 1:35.000

F 03 FVG 0 GG 001 00 F D RELAZIONE ILLUSTRATIVA -
F 03 FVG 0 GG 002 00 F B RELAZIONE TECNICA -
F 03 FVG 0 GG 003 00 F B ANALISI DELLE ALTERNATIVE DI PROGETTO -

F 04 FVG 0 AM 001 00 F C STUDIO PREFATTIBILITÀ AMBIENTALE -

F 05 FVG 0 GS 001 00 F A RELAZIONE SUGLI ASPETTI GEOLOGICI E SISMICI -
F 05 FVG 0 GS 002 00 G A CARTA GEOLITOLOGICA -
F 05 FVG 0 GS 003 00 G A CARTA GEOMORFOLOGICA E IDROGEOLOGICA -

F 06 FVG 0 ID 001 00 F A RELAZIONE SUGLI ASPETTI IDRAULICI E IDROLOGICI -

02 - INQUADRAMENTO TERRITORIALE

PARTE GENERALE
01 - PARTE GENERALE

WBS CODIFICA PROG.

DESCRIZIONE SCALA

MACROTRATTA FRIULI VENEZIA GIULIA

03 - PARTE GENERALE

04 - AMBIENTE

05 - GEOLOGIA E SISMICA

06 - IDRAULICA E IDROGEOLOGIA

PARTE GENERALE



FA
SE

CO
DI

CE

M
AC

RO
TR

AT
TA

TR
ON

CO

CA
TE

GO
RI

A

AL
L.

SU
B

TI
PO

RE
V.

WBS CODIFICA PROG.

DESCRIZIONE SCALA

F 07 FVG 0 IT 001 00 G A COROGRAFIA GENERALE DELLA CICLOVIA 1:150.000
F 07 FVG 0 IT 002 00 G B INQUADRAMENTO INTERMODALITA' CON LA RETE FERROVIARIA 1:150.000
F 07 FVG 0 IT 003 00 G B INQUADRAMENTO CONNESSIONE CON RETI CICLABILI E CAMMINI REGIONALI E NAZIONALI 1:100.000
F 07 FVG 0 IT 004 00 F B ANALISI E STUDIO DI FATTIBILITA' DEI COLLEGAMENTI INTERMODALI -
F 07 FVG 0 IT 005 00 G A INQUADRAMENTO TERRITORIALE SU FOTOMOSAICO 1:10.000
F 07 FVG 0 IT 006 00 G B INDIVIDUAZIONE LOTTO FUNZIONALE PRIORITARIO 1:20.000

F 08 FVG 0 UR 001 00 G A STUDIO PRELIMINARE DI INSERIMENTO URBANISTICO -
F 08 FVG 0 UR 002 01 G A CARTA DELLA PERICOLOSITA' IDRAULICA PAI - TAV 1 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 002 02 G A CARTA DELLA PERICOLOSITA' IDRAULICA PAI - TAV 2 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 002 03 G A CARTA DELLA PERICOLOSITA' IDRAULICA PAI - TAV 3 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 002 04 G A CARTA DELLA PERICOLOSITA' IDRAULICA PAI - TAV 4 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 002 05 G A CARTA DELLA PERICOLOSITA' IDRAULICA PAI - TAV 5 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 002 06 G A CARTA DELLA PERICOLOSITA' IDRAULICA PAI - TAV 6 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 003 01 G A CARTA DELLE RISORSE E DEI VALORI DI CONTESTO PAESAGGISTICO - TAV 1 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 003 02 G A CARTA DELLE RISORSE E DEI VALORI DI CONTESTO PAESAGGISTICO - TAV 2 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 003 03 G A CARTA DELLE RISORSE E DEI VALORI DI CONTESTO PAESAGGISTICO - TAV 3 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 003 04 G A CARTA DELLE RISORSE E DEI VALORI DI CONTESTO PAESAGGISTICO - TAV 4 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 003 05 G A CARTA DELLE RISORSE E DEI VALORI DI CONTESTO PAESAGGISTICO - TAV 5 1:25.000
F 08 FVG 0 UR 003 06 G A CARTA DELLE RISORSE E DEI VALORI DI CONTESTO PAESAGGISTICO - TAV 6 1:25.000

F 09 FVG 0 AR 001 00 F B VERIFICA PREVENTIVA DELL'INTERESSE ARCHEOLOGICO - RELAZIONE PRELIMINARE -
F 09 FVG 0 AR 002 00 G A CARTA DELLE PRESENZE ARCHEOLOGICHE 1:25.000
F 09 FVG 0 AR 003 00 G A CARTA DEL POTENZIALE ARCHEOLOGICO - RISCHIO ASSOLUTO 1:25.000
F 09 FVG 0 AR 004 00 G A CARTA DEL POTENZIALE ARCHEOLOGICO - RISCHIO RELATIVO 1:25.000
F 09 FVG 0 AR 005 00 F A RELAZIONE DELLA VALUTAZIONE DEL RISCHIO ARCHEOLOGICO -
F 09 FVG 0 AR 006 00 G A INQUADRAMENTO GENERALE DEL RISCHIO CON INDICAZIONE DELLE TIPOLOGIE DI SCAVO 1:50.000
F 09 FVG 0 AR 007 00 G A LOTTO FUNZIONALE CON INDICAZIONE DELLE TIPOLOGIE DI SCAVO 1:50.000
F 09 FVG 0 AR 008 00 G A TAVOLA DI DETTAGLIO DEL RISCHIO CON INDICAZIONE DELLE TIPOLOGIE DI SCAVO 1:10.000

07 - INQUADRAMENTO TERRITORIALE

08 - INSERIMENTO URBANISTICO E VINCOLI

09 - STUDIO PREVENTIVO DI VALUTAZIONE DELL'IMPATTO ARCHEOLOGICO
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F 10 FVG 0 RR 001 00 G A INQUADRAMENETO GENERALE 1:25.000
F 10 FVG 0 RR 002 00 G A STATO DI FATTO - SEZIONI -

F 11 FVG 0 ET 001 00 G B SEZIONI TIPOLOGICHE -
F 11 FVG 0 ET 002 00 G A TIPOLOGICI INTERSEZIONI -
F 11 FVG 0 ET 003 00 G B TIPOLOGICI ELEMENTI DI COMPLETAMENTO -
F 11 FVG 0 ET 004 00 G C TIPOLOGICI SEGNALETICA STRADALE -
F 11 FVG 0 ET 005 00 G B TIPOLOGICI NUOVE OPERE D'ARTE
F 11 FVG 0 ET 006 00 G A PREDIMENSIONAMENTO NUOVE OPERE D'ARTE -

F 12 FVG 0 SC 001 00 F A PRIME INDICAZIONI E MISURE PER LA SICUREZZA -

F 13 FVG 0 EC 001 00 F B QUADRI ECONOMICI DELL'INTERVENTO -
F 13 FVG 0 EC 002 00 F A CALCOLO SOMMARIO -
F 13 FVG 0 EC 003 00 F A ELENCO COSTI PARAMETRICI -

F 14 FVG 1 QC 001 00 G A INQUADRAMENTO GENERALE 1:50.000

F 15 FVG 1 SF 001 00 G A COROGRAFIA DEL TRACCIATO 1:25.000
F 15 FVG 1 SF 002 00 G B DATABASE -

F 16 FVG 1 PR 001 00 G A PLANIMETRIA 1:5.000
F 16 FVG 1 PR 002 00 G C DATABASE -
F 16 FVG 1 PR 003 00 G A PROFILO LONGITUDINALE -

F 17 FVG 1 OA 001 00 G A SCHEDE DESCRITTIVE OPERE D'ARTE -
F 17 FVG 1 OA 002 00 F A RELAZIONE GEOTECNICA E SISMICA DELLE OPERE D'ARTE -

10 - ANALISI STATO DI FATTO E RILIEVI

11 - ELEMENTI TIPOLOGICI

12 - SICUREZZA E CANTIERIZZAZIONE

13 - DOCUMENTAZIONE TECNICO ECONOMICA

TRONCO 1
14 - QUADRO CONOSCITIVO

15 - STATO DI FATTO CICLOVIA

16 - ELABORATI PROGETTUALI CICLOVIA

17 - OPERE D'ARTE
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F 18 FVG 1 VL 001 00 F A MATRICE DI OTTEMPERANZA AI REQUISITI E STANDARD TECNICI SNCT -

F 19 FVG 1 PP 001 00 F A PIANO PARTICELLARE DELLE AREE 1:5.000

F 20 FVG 2 QC 001 00 G A INQUADRAMENTO GENERALE 1:50.000

F 21 FVG 2 SF 001 00 G A COROGRAFIA DEL TRACCIATO 1:25.000
F 21 FVG 2 SF 002 00 G B DATABASE -

F 22 FVG 2 PR 001 00 G A PLANIMETRIA 1:5.000
F 22 FVG 2 PR 002 00 G C DATABASE -
F 22 FVG 2 PR 003 00 G A PROFILO LONGITUDINALE -

F 23 FVG 2 OA 001 00 G A SCHEDE DESCRITTIVE OPERE D'ARTE -
F 23 FVG 2 OA 002 00 F A RELAZIONE GEOTECNICA E SISMICA DELLE OPERE D'ARTE -

F 24 FVG 2 VL 001 00 F A MATRICE DI OTTEMPERANZA AI REQUISITI E STANDARD TECNICI SNCT -

F 25 FVG 2 PP 001 00 F A PIANO PARTICELLARE DELLE AREE 1:5.000

F 26 FVG 3 QC 001 00 G A INQUADRAMENTO GENERALE 1:50.000

F 27 FVG 3 SF 001 00 G A COROGRAFIA DEL TRACCIATO 1:25.000
F 27 FVG 3 SF 002 00 G B DATABASE -

F 28 FVG 3 PR 001 00 G A PLANIMETRIA 1:5.000
F 28 FVG 3 PR 002 00 G C DATABASE -
F 28 FVG 3 PR 003 00 G A PROFILO LONGITUDINALE -

18 - ELABORATO DI VALUTAZIONE

19 - ESPROPRI E PIANO PARTICELLARE DELLE AREE

TRONCO 2

22 - ELABORATI PROGETTUALI CICLOVIA

20 - QUADRO CONOSCITIVO

21 - STATO DI FATTO CICLOVIA

23 - OPERE D'ARTE

24 - ELABORATO DI VALUTAZIONE

25 - ESPROPRI E PIANO PARTICELLARE DELLE AREE

28 - ELABORATI PROGETTUALI CICLOVIA

TRONCO 3
26 - QUADRO CONOSCITIVO

27 - STATO DI FATTO CICLOVIA
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F 29 FVG 3 OA 001 00 G A SCHEDE DESCRITTIVE OPERE D'ARTE -
F 29 FVG 3 OA 002 00 F A RELAZIONE GEOTECNICA E SISMICA DELLE OPERE D'ARTE -

F 30 FVG 3 VL 001 00 F A MATRICE DI OTTEMPERANZA AI REQUISITI E STANDARD TECNICI SNCT -

F 31 FVG 3 PP 001 00 F A PIANO PARTICELLARE DELLE AREE 1:5.000

F 32 VEN 0 GG 001 00 F B RELAZIONE ILLUSTRATIVA -
F 32 VEN 0 GG 002 00 F B RELAZIONE TECNICA -
F 32 VEN 0 GG 003 00 F B ANALISI DELLE ALTERNATIVE DI PROGETTO -

F 33 VEN 0 AM 001 00 F B STUDIO PREFATTIBILITÀ AMBIENTALE -
F 33 VEN 0 AM 002 00 F A STUDIO PREFATTIBILITÀ AMBIENTALE  Allegati -

F 34 VEN 0 GS 001 00 F A RELAZIONE SUGLI ASPETTI GEOLOGICI E SISMICI -
F 34 VEN 0 GS 002 00 G A CARTA GEOLITOLOGICA -
F 34 VEN 0 GS 003 00 G A CARTA GEOMORFOLOGICA
F 34 VEN 0 GS 004 00 G A CARTA IDROGEOLOGICA

F 35 VEN 0 ID 001 00 F A RELAZIONE SUGLI ASPETTI IDRAULICI E IDROLOGICI -

F 36 VEN 0 IT 001 00 G A COROGRAFIA GENERALE DELLA CICLOVIA 1:200.000
F 36 VEN 0 IT 002 00 G A INQUADRAMENTO INTERMODALITA' CON LA RETE FERROVIARIA 1:200.000
F 36 VEN 0 IT 003 00 G A INQUADRAMENTO CONNESSIONE CON RETI CICLABILI E CAMMINI REGIONALI E NAZIONALI 1:100.000
F 36 VEN 0 IT 004 00 G A INQUADRAMENTO TERRITORIALE SU FOTOMOSAICO 1:10.000
F 36 VEN 0 IT 005 00 G B INDIVIDUAZIONE LOTTO FUNZIONALE PRIORITARIO 1:20.000

31 - ESPROPRI E PIANO PARTICELLARE DELLE AREE

29 - OPERE D'ARTE

30 - ELABORATO DI VALUTAZIONE

MACROTRATTA VENETO

32 - PARTE GENERALE

33 - AMBIENTE

34 - GEOLOGIA E SISMICA

35 - IDRAULICA E IDROGEOLOGIA

PARTE GENERALE

36 - INQUADRAMENTO TERRITORIALE
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F 37 VEN 0 UR 001 00 F A STUDIO PRELIMINARE PARTE PRIMA - VINCOLI -
F 37 VEN 0 UR 002 00 F A STUDIO PRELIMINARE PARTE SECONDA - INSERIMENTO URBANISTICO -

F 38 VEN 0 AR 001 00 F A RELAZIONE ARCHEOLOGICA PRELIMINARE -
F 38 VEN 0 AR 002 00 G A CARTA DELLE PRESENZE ARCHEOLOGICHE -
F 38 VEN 0 AR 003 00 G A CARTA DEL POTENZIALE ARCHEOLOGICO -
F 38 VEN 0 AR 004 00 G A ATLANTE CARTOGRAFIA STORICA -

F 39 VEN 0 RR 001 00 G A INQUADRAMENETO GENERALE 1:25.000
F 39 VEN 0 RR 002 00 G A STATO DI FATTO - SEZIONI 1:100

F 40 VEN 0 ET 001 00 G B SEZIONI TIPOLOGICHE -
F 40 VEN 0 ET 002 00 G A TIPOLOGICI INTERSEZIONI -
F 40 VEN 0 ET 003 00 G B TIPOLOGICI ELEMENTI DI COMPLETAMENTO -
F 40 VEN 0 ET 004 00 G A TIPOLOGICI SEGNALETICA STRADALE -
F 40 VEN 0 ET 005 00 F A PREDIMENSIONAMENTO NUOVE OPERE D'ARTE -
F 40 VEN 0 ET 006 00 G B TIPOLOGICI NUOVE OPERE D'ARTE

F 41 VEN 0 SC 001 00 F A PRIME INDICAZIONI E MISURE PER LA SICUREZZA -
F 41 VEN 0 SC 002 00 F A VALUTAZIONE PRELIMINARE DEL RISCHIO BELLICO -

F 42 VEN 0 EC 001 00 F A QUADRI ECONOMICI DELL'INTERVENTO -
F 42 VEN 0 EC 002 00 F A CALCOLO SOMMARIO -
F 42 VEN 0 EC 003 00 F A ELENCO COSTI PARAMETRICI -

F 43 VEN 1 QC 001 00 G A INQUADRAMENTO GENERALE 1:50.000
F 43 VEN 1 QC 002 00 G A CARTA DELLE RISORSE E DEI VALORI DI CONTESTO 1:25.000
F 43 VEN 1 QC 003 00 G A CARTA DEI RISCHI E DELLE CRITICITA' 1:25.000

37 - INSERIMENTO URBANISTICO E VINCOLI

38 - STUDIO PREVENTIVO DI VALUTAZIONE DELL'IMPATTO ARCHEOLOGICO

39 - ANALISI STATO DI FATTO E RILIEVI

40 - ELEMENTI TIPOLOGICI

41 - SICUREZZA E CANTIERIZZAZIONE

42 - DOCUMENTAZIONE TECNICO ECONOMICA

TRONCO 1
43 - QUADRO CONOSCITIVO
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F 44 VEN 1 SF 001 00 G A COROGRAFIA DEL TRACCIATO 1:25.000
F 44 VEN 1 SF 002 00 G B DATABASE -
F 44 VEN 1 SF 003 00 G A SEZIONI -

F 45 VEN 1 PR 001 00 G A PLANIMETRIA 1:5.000
F 45 VEN 1 PR 002 00 G B DATABASE -
F 45 VEN 1 PR 003 00 G A SEZIONI -
F 45 VEN 1 PR 004 00 G A PROFILO LONGITUDINALE

F 46 VEN 1 OA 001 00 G B SCHEDE DESCRITTIVE OPERE D'ARTE -
F 46 VEN 1 OA 002 00 F A INQUADRAMENTO CONDIZIONI GEOLOGICHE E GEOMORFOLOGICHE OPERE D'ARTE -

F 47 VEN 1 VL 001 00 F A MATRICE DI OTTEMPERANZA AI REQUISITI E STANDARD TECNICI SNCT -

F 48 VEN 1 PP 001 00 F A PIANO PARTICELLARE DELLE AREE 1:5.000

F 49 VEN 2 QC 001 00 G A INQUADRAMENTO GENERALE 1:50.000
F 49 VEN 2 QC 002 00 G A CARTA DELLE RISORSE E DEI VALORI DI CONTESTO 1:25.000
F 49 VEN 2 QC 003 00 G A CARTA DEI RISCHI E DELLE CRITICITA' 1:25.000

F 50 VEN 2 SF 001 00 G A COROGRAFIA DEL TRACCIATO 1:25.000
F 50 VEN 2 SF 002 00 G B DATABASE -
F 50 VEN 2 SF 003 00 G A SEZIONI -

F 51 VEN 2 PR 001 00 G A PLANIMETRIA 1:5.000
F 51 VEN 2 PR 002 00 G B DATABASE -
F 51 VEN 2 PR 003 00 G A SEZIONI -
F 51 VEN 2 PR 004 00 G A PROFILO LONGITUDINALE -

44 - STATO DI FATTO CICLOVIA

45 - ELABORATI PROGETTUALI CICLOVIA

46 - OPERE D'ARTE

47 - ELABORATO DI VALUTAZIONE

48- ESPROPRI E PIANO PARTICELLARE DELLE AREE

TRONCO 2
49 - QUADRO CONOSCITIVO

50 - STATO DI FATTO CICLOVIA

51 - ELABORATI PROGETTUALI CICLOVIA



FA
SE

CO
DI

CE

M
AC

RO
TR

AT
TA

TR
ON

CO

CA
TE

GO
RI

A

AL
L.

SU
B

TI
PO

RE
V.

WBS CODIFICA PROG.

DESCRIZIONE SCALA

F 52 VEN 2 OA 001 00 G B SCHEDE DESCRITTIVE OPERE D'ARTE -
F 52 VEN 2 OA 002 00 F A INQUADRAMENTO CONDIZIONI GEOLOGICHE E GEOMORFOLOGICHE OPERE D'ARTE

F 53 VEN 2 VL 001 00 F A MATRICE DI OTTEMPERANZA AI REQUISITI E STANDARD TECNICI SNCT -

F 54 VEN 2 PP 001 00 F A PIANO PARTICELLARE DELLE AREE 1:5.000
54 - ESPROPRI E PIANO PARTICELLARE DELLE AREE

52 - OPERE D'ARTE

53 - ELABORATO DI VALUTAZIONE
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